Alle deelnemers

Regio marathon 4 - Tilburg 18-11-2023

Daguitslag M1/M2/C1/C2/D

pos nr
1 C26
2 C29
3 C4
4 D33
5 C13
6 M36
7 C31
8 M32
9 D38
10 M43
11 D8
12 Cc7
13 M30
14 C50
15 M60
16 C33
17 M26
18 M47
19 M27
20 M65
21 M51
22 M35
23 M38
24 C53
25 D18
26 Cc21
27 D22

naam

Jarno Schellekens
Erik Agterdenbos

Marnix van den Oever

Lieke Splinter
Geert Antonis
Aart van Dalen
Pim Boere

Jan van Breugel
Lisa van Heel
Bart Kooyman
Claudia van Heel
Tade Salverda
Jaco Boere
Hugo Hulleman
Johan van Buuren
Bas van der Sluijs
Jan de Koning
Gerjan Verhoeff
Gerard Adolfse
Ruud Vos

Hans de Vos
Jan Op 't Hoog
Ad Swinkels
Djurre Evers

Ethel Pennings- Graat

HSA
HSB
HN1
D45
HSB
H65
HB1
H65
DA2
H55
D50
HSA
H45
HSA
H60
HSA
H60
H50
H55
H45
H65
H60
H70
HB1
D50

Claudio Agustin Sandoval Vils8

Rosa Schlafke

18-11-2023 20:26:36

DC2

woonplaats

Lommel

Goirle

Wijk en Aalburg
Babyloniénbroek
Reusel

Andel

Goirle
Woudrichem
Zaltbommel
Elsloo
Zaltbommel
Eindhoven
Goirle
Eindhoven
Leerbroek
Rossum

Sittard

Den Bosch
Oirschot
Sint-Oedenrode
Boven-Leeuwen
Moergestel
Mierlo

Bruchem
Rijsbergen
Reusel

Beek

sponsor
Stehman Sport

Tuincentrum Wim Vos / VGR Verschoor

60rnd 24km 0:35:14uur (gem. 35,2sec) 40,9km/h

rnd grp pnt
60 3 40,1
60 3 36
50 2 28
58 2 27
53 1 21
53 1 20
53 1 19
53 1 18
53 1 17
47 11
46 10
45 9
45 8
45 7
44 6
44 5
43 4
42 3
41 2
41 1
41
37
37
34
30
19
18

lvanl



Alle deelnemers 4

Regio marathon 4 - Tilburg 18-11-2023

Transponderprint ~ M1/M2/C1/C2/D
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 C26 Jarno Schellekens 60 35:14.106 35.356 30.126 2
2 C29 Erik Agterdenbos 60 35:31.972 37.852 30.185 2
3 C4 Marnix van den Oever 59 35:15.588 37.767 31.044 2
4 D33 Lieke Splinter 58 35:16.785 42.022 31.034 1
5 C13 Geert Antonis 53 32:23.612 31.350 31.177 0
6 M36 Aart van Dalen 53 32:24.222 31.172 31.049 0
7 C31 Pim Boere 53 32:24.525 31.989 31.052 0
8 M32 Jan van Breugel 53 32:24.557 31.722 31.079 0
9 D38 Lisa van Heel 53 32:26.290 33.061 31.257 0
10 M43 Bart Kooyman 47 29:12.649 37.147 31.188 0
11 D8 Claudia van Heel 46 29:44.205 41.325 31.220 0
12 C7 Tade Salverda 45 29:12.402 38.238 31.250 0
13 M30 Jaco Boere 45 29:35.217 39.201 33.031 0
14 C50 Hugo Hulleman 45 29:41.764 45.089 32.275 0
15 M60 Johan van Buuren 44 29:33.380 37.644 33.118 0
16 C33 Bas van der Sluijs 44 29:43.114 40.334 32.217 0
17 M26 Jan de Koning 43 29:53.135 43.865 36.994 0
18 M47 Gerjan Verhoeff 42 29:16.537 42.170 36.570 0
19 M27 Gerard Adolfse 41 29:12.686 38.020 37.255 0
20 M65 Ruud Vos 41 29:14.238 39.338 36.227 0
21 M51 Hans de Vos 41 29:26.739 50.971 38.367 0
22 M35 Jan Op 't Hoog 37 29:45.366 48.488 39.287 0
23 M38 Ad Swinkels 37 29:45.743 48.487 43.447 0
24 C53 Djurre Evers 34 29:14.174 49.643 38.297 0
25 D18 Ethel Pennings- Graat 30 29:27.148 1:02.313 44.353 0
26 C21 Claudio Agustin Sandoval Villota 19 11:03.737 36.544 30.740 0
27 D22 Rosa Schlafke 18 17:48.240 1:03.610 46.490 0

18-11-2023 20:26:36

60rnd 24km 0:35:14uur (gem. 35,2sec) 40,9km/h
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Seizoen: 2023/2014 2 o g =
Categorie:  Gewestelijk dames 5 g § g
Competitie:  Regio marathon dames D t/m 18- LE: N S <
11-2023 TeEe

o O = =

pos nr naam pnt 1 2 3 4
1 D18 Ethel Pennings- Graat 75,1 25116 17 17

2 D38 Lisavan Heel 72,1 21 251 26
3 D33 Lieke Splinter 65,2 30,1 35,1

4 D8 Claudia van Heel 57 18 21 18

5 D22 Rosa Schlafke 34 18 16

6 D13 Tialda Gerritsma 17 17

18-11-2023 20:26:39 lvanl



Seizoen: 2023/2024
Categorie:  Gewestelijk heren C1

Competitie:  Regio marathon heren C1 t/m 18-

11-2023

pos nr naam

1 C4 Marnix van den Oever
2 C1 Henry Satter

3 C26 Jarno Schellekens
4 C31 Pim Boere

5 C29 Erik Agterdenbos

6 C19 Teun van der Linden
7 C10 Julian Kant

8 C44 Bart Streefkerk

9 C13 Geert Antonis
10 C50 Hugo Hulleman
11 C17 Jochem Uithoven
12 C7 Tade Salverda
13 C33 Bas van der Sluijs
14 C30 Tom van Dijck
15 C12 Bavo Coremans
16 C18 Rutger Snoek
17 C25 Lars van de Griend
18 C6 Menno Mudde

19 C15 Jens Klootwijk
20 C21 Claudio Agustin Sandoval Villot
21 C27 Thijs van de Burgt
22 C24 Lars Vernet

18-11-2023 20:26:40

pnt
91
83
75,1
67
65
50,1
49
49
46
46
40,1
31
31
30
251
19
19
18
16
12
10
8
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Seizoen:  2023/2024 R
Categorie:  Gewestelijk heren C2 5 g § g
Competitie:  Regio marathon Heren C2 t/m L; § :3[; L;
18-11-2023 LN L4
o o = -
pos nr naam pnt 1 2 3 4
1 C53 Djurre Evers 68,2 251 18 25,1

2 C61 Stan Krewinkel 25,1 251

8 Z3 Simen Weidenaar 21 2

18-11-2023 20:26:41 lvanl



m
Seizoen: 2023/2024 -, 3 =
Categorie:  Gewestelijk masters M1 E g § g
«Q Q o «Q
Competitie:  Regio marathon masters M1 t/m  r~ N i =
18-11-2023 LN L4
o O = =
pos nr naam pnt 1 2 3 4
1 M5 Gijsbert Nieuwkoop 40,1 40,1
2 M9 Arno van der Veen 25,1 251

18-11-2023 20:26:42 lvanl



Seizoen:
Categorie:
Competitie:

pos nr
M36
M32
M30
M26
M43
M47
M60
M51
M65
M49
M67
M27
M48
M38
M64
M35
M66
M7
M50
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2023/2024

Gewestelijk masters M2

Regio marathon masters M2 t/m

18-11-2023

Naam

Aart van Dalen
Jan van Breugel
Jaco Boere

Jan de Koning
Bart Kooyman
Gerjan Verhoeff
Johan van Buuren
Hans de Vos
Ruud Vos

Hans Bleeker
Adriaan Provoost
Gerard Adolfse
Erwin Claassen
Ad Swinkels
Pieter Pennings
Jan Op 't Hoog
Thierry Huberland
Marijn van Os
Michael Boon

18-11-2023 20:26:43

pnt
110,4
94
65
58
54
50
45
45
37
35
33
24
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17
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Alle deelnemers 4

Regio marathon 4 - Tilburg 18-11-2023

Transponders M1/M2/C1/C2/D

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor transponder
C33 Bas van der Sluijs Rossum PT-71929
C53 Djurre Evers Bruchem FS-84903
M43 Bart Kooyman Elsloo PX-74520

18-11-2023 20:26:44 lvanl



